
                                                     

                     Decreto IMT Rep. n. _03846(46)VII.1.17.07.18_ 

Rep albo on line ___03847(210)I.7.17.07.18_ 

Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 
02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 

e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

VISTO il Decreto Congiunto del Direttore e del Direttore Amministrativo IMT Rep. n. 

03292(10)VII.1.18.06.18  del 18 giugno 2018, con cui è stata indetta una selezione pubblica per titoli ed 
esami per l’assunzione con contratto di formazione e lavoro di una unità di categoria C – posizione 

economica C1 dell’area Tecnico, tecnico scientifica ed elaborazione dati, a tempo determinato della durata di 
24 mesi, per le esigenze dell’Ufficio Infrastrutture, Servizi Informatici e Amministrazione digitale;  

 
CONSIDERATA l’opportunità di ampliare la divulgazione sul territorio locale e nazionale, al fine di 

raccogliere un numero di candidature che consentano di effettuare una valutazione comparativa tra i diversi 

candidati;  
 

 

DECRETA 
  

Di posticipare la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione relative alla selezione 
pubblica per titoli ed esami per l’assunzione con contratto di formazione e lavoro di una unità di categoria C 

– posizione economica C1 dell’area Tecnico, tecnico scientifica ed elaborazione dati, a tempo determinato 
della durata di 24 mesi, per le esigenze dell’Ufficio Infrastrutture, Servizi Informatici e Amministrazione 

digitale indetta con DC IMT Rep. n. 03292(10)VII.1.18.06.18  del 18 giugno 2018 al giorno 25 agosto 2018 

alle ore 23.59. 
 

Lucca, 17/07/2018            Alessia Macchia 
  Direttore Amministrativo 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 

    (f.to Alessia Macchia) 
      

 


